
Zarządzenie Nr 22/2025
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 3 lutego 2025 roku

w sprawie: ustalenia dni wolnych od pracy w Urzędzie Miasta i Gminy Kórnik

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 130 §2 Kodeksu Pracy (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1465 ze zm.) zarządzam się co następuje:

§1-
1. W zamian za dzień świąteczny 3 maja 2025 r,, przypadający w wolną sobotę, ustalam 

dzień wolny od pracy 2 maja 2025 r.
2. W zamian za dzień świąteczny 1 listopada 2025 r., przypadający w wolną sobotę, 

ustalam dzień wolny od pracy 20 czerwca 2025 r.
3. W dni wolne od pracy, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 Zarządzenia, Urząd Miasta 

i Gminy Kórnik będzie nieczynny.

§2.
Zapisów § 1 niniejszego Zarządzenia nie stosuje się do pracowników Straży Miejskiej 
w Kórniku i pracowników obsługi Punktu Selektywnej Zbiórki Opadów Komunalnych 
w Czoło wie.

§3.
Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie informacji 
na stronie internetowej www.kornik.pl, na tablicy ogłoszeń, dwutygodniku „Kórniczanin” 
oraz na drzwiach wejściowych do budynków Urzędu Miasta i Gminy Kórnik.

§4.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Kórnik.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik

Przemysław Pacholski


